Dane aktualne na dzien: 11-04-2025 04:01

Link do produktu: https://computerlab.pl/pasta-termoprzewodzaca-do-procesora-gembird-tg-g1-5-01-1-5g-p-258839.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Pasta termoprzewodzgca do procesora
GEMBIRD TG-G1.5-01 (1,59)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Przewodnos¢ cieplna

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Zakres temperatur (eksploatacja)

Certyfikat srodowiskowy (zréwnowazonego
rozwoju)

Ostrzezenia

Piktogram(y) zagrozenia
Opér termiczny

Lepkos¢

4,53 zt

3,68 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
CHLGEMPAS0003
TG-G1.5-01
8716309083126
GEMBIRD

4,5 W/m-K

Szary

80 mm

50 mm

15 mm

1,59

335 mm

325 mm

2,1 kg

175 mm

-50 - 240 °C

RoHS

Przechowywac z dala od dzieci.,Stosowac
w dobrze wentylowanych
pomieszczeniach.,Unika¢ kontaktu ze
skdéra i oczami.

GHSO07: Substancje drazniace
0,205 °C/W
76 CPS
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